МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМ. А.И.ИСАЕВОЙ»

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 665

Об организации работы бракеражной комиссии

На основании СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», с

методическими рекомендациями Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека (Роспотребнадзор) МР

2.4.0179-20 «Организация питания обучающихся в общеобразовательных

организациях»,  в целях обеспечения безопасного питания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период с 01.09.2024 по 31.05.2025 года работу бракеражной

комиссии в следующем составе:

1.1.Савельева Е.Ф., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

1.2.Давлатова А.В., заведующая производством НГ МУП «Школьное питание»

(по согласованию);

1.3.Степаненко Э.М., медицинский работник БУ ХМАО-Югры

«Нефтеюганская окружная клиническая больница им. В.И. Яцкив (по

согласованию)

2. Организовать работу комиссии по ежедневному контролю за обеспечением

безопасного питания обучающихся  с 01.09.2024г. по 31.05.2025г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                Н.В. Коротаева

Л.А. Витковицкая

221645.

В дело 01-08

		2024-10-30T09:19:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ИСАЕВОЙ АНТОНИНЫ ИВАНОВНЫ"